
UCHWAŁA NR XXI/119/2012
RADY GMINY BLIŻYN

z dnia 21 czerwca 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2012. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tj. Dz. U. z 2001 roku 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami/ oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240/ Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2012 rok: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 – Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w 2012 roku: 

- w części wydatki bieżące: 

- lp. 2,dział 852, rozdział 85214, nazwa przedsięwzięcia „Zmień swoje życie” /2008-2012/ łączne nakłady 
finansowe z kwotą 89.487,81zł , rok budżetowy 2012 z kwotą 12.848,78zł w tym dochody własne jst. 
z kwotą 12.848,78zł – skreśla się 

- lp. 4, dział 852, rozdział 85213, nazwa przedsięwzięcia „Zmień swoje życie” /2008-2012/, łączne nakłady 
finansowe z kwotą 10.189,90zł , rok budżetowy 2012 z kwotą 4.316,00 zł w tym dochody własne jst. z kwotą 
4.316,00 zł – skreśla się 

Załącznik Nr 3 – Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2012 do Uchwały Nr XV/79/2011 Rady Gminy Bliżyn z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Bliżyn na 2012 rok w części – majątkowe zakresie pozycji lp.11 dokonuje się 
zmiany oraz dodaje się pozycję lp. 12, w części – bieżące w zakresie pozycji lp. 5, 20 i 21 otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 –Wykaz wydatków majątkowych rocznych w 2012 roku: 

- lp.1 dział 010, rozdział 01041 Nazwa zadania inwestycyjnego „Wytyczenie oznakowanie i budowa małej 
infrastruktury turystycznej przy „Piekielnym szlaku” rok budżetowy z kwotą 100.000zł, dochody własne jst 
z kwotą 28.500,00zł , środki wymienione w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 u.f.p z kwotą 71.500zł skreśla się, 

- lp. 5 dział 801 rozdział 80101 Nazwa zadania inwestycyjnego „Szkolny plac zabaw przy Szkole Podstawowej 
w Bliżynie rok budżetowy 2012 z kwotą 231.695zł, dochody własne jst. z kwotą 116.245zł, dotacje i środki 
pochodzące z innych źródeł z kwotą 115.450zł – skreśla się. 

5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 – Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2012 
rok do Uchwały Nr XV/79/2011 Rady Gminy Bliżyn z dnia 29 grudnia 2011 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Bliżyn na 2012 rok : 

- w części wydatki bieżące: 

- lp. 2 Program Operacyjny Kapitał Ludzki Projekt „Zmień swoje życie”, przewidywane nakłady i źródła 
finansowania, wydatki bieżące ze środków budżetu j.s.t. z kwotą 89.487,81, wydatki w roku budżetowym 
2012 z kwotą 12.848,78 – skreśla się, 

- lp. 4 Program operacyjny Kapitał Ludzki Projekt Zmień swoje życie” , przewidywane nakłady i źródła 
finansowania, wydatki bieżące ze środków budżetu j.s.t. z kwotą 10.189,80, wydatki w roku budżetowym 
2012 z kwotą 4.316,00– skreśla się 

- w części wydatki majątkowe: 

- lp. 1 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 – „Wytyczenie, oznakowanie i budowa 
małej infrastruktury turystycznej przy „Piekielnym Szlaku”, przewidywane nakłady i źródła finansowania, 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: OOANX-EXLXZ-DQOGX-FSNEL-TJNYZ. Podpisany Strona 1



wydatki majątkowe ze środków budżetu j.s.t. z kwotą 28.500, wydatki w roku budżetowym 2012 z kwotą 
28.500, przewidywane nakłady i źródła finansowania, wydatki majątkowe środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych z kwotą 71.500, wydatki w roku budżetowym 2012 z kwotą 71.500– skreśla się 

Załącznik Nr 5 –Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2012 rok do Uchwały Nr 
XV/79/2011 Rady Gminy Bliżyn z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bliżyn na 
2012 rok w części – wydatki bieżące w lp.5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

6. Załącznik nr 9 –Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2012 roku do uchwały Nr XV/79/2011 Rady Gminy 
Bliżyn z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bliżyn na rok 2012 otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 10 - Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej i wydatki 
nimi finansowane w 2012 roku do uchwały Nr XV/79/2011 Rady Gminy Bliżyn z dnia 29 grudnia 2011 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bliżyn na rok 2012 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 12 – Dotacje celowe na 2012 rok w dziale I – Dotacje dla jednostek 
sektora finansów publicznych dodaje się lp. 2, z działem 600, rozdziałem 60014, nazwa jednostki otrzymującej 
dotację – Powiat Skarżyski, zakres – Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej 0446T Bliżyn-Odrowążek (w 
miejscowości Odrowążek), kwota dotacji 150.000zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Rams

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: OOANX-EXLXZ-DQOGX-FSNEL-TJNYZ. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXI/119/2012 

Rady Gminy Bliżyn 

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

 

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 010   Rolnictwo i łowiectwo - 71 500,00  

  01041  Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013  - 71 500,00  

 
  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

- 71 500,00 
 

 801   Oświata i wychowanie - 115 450,00  

  80101  Szkoły podstawowe - 115 450,00  

   6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin) 

- 115 450,00  

 Razem:  
- 186 950,00 

 

 

 

 

Id: OOANX-EXLXZ-DQOGX-FSNEL-TJNYZ. Podpisany Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXI/119/2012 

Rady Gminy Bliżyn 

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo - 99 000,00 

 01041  Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013  - 99 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 71 500,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 28 500,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 

1 840,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 840,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 840,00 

600   Transport i łączność 150 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

150 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa - 15 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 15 000,00 

710   Działalność usługowa - 56 395,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego - 56 395,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 56 395,00 

750   Administracja publiczna 16 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00 

 75415  Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

801   Oświata i wychowanie - 231 695,00 

 80101  Szkoły podstawowe - 231 695,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 231 695,00 

851   Ochrona zdrowia - 3 450,00 

 85149  Programy polityki zdrowotnej - 3 450,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 3 450,00 

852   Pomoc społeczna - 25 185,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 33 410,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

33 410,00 

 

Strona 4Id: OOANX-EXLXZ-DQOGX-FSNEL-TJNYZ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

- 4 316,00 

  4139 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - 4 316,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

- 12 848,73 

  3110 Świadczenia społeczne 0,05 

  3119 Świadczenia społeczne - 12 848,78 

 85216  Zasiłki stałe - 58 595,00 

  3110 Świadczenia społeczne - 58 595,00 

 85295  Pozostała działalność 17 164,73 

  3119 Świadczenia społeczne 17 164,73 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 25 185,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 25 185,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 25 185,00 

926   Kultura fizyczna 10 750,00 

 92695  Pozostała działalność 10 750,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 750,00 

Razem: - 186 950,00 

 

Strona 5
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: OOANX-EXLXZ-DQOGX-FSNEL-TJNYZ. Podpisany



Załącznik nr  3

    do Uchwały nr XXI/119/2012

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 21 czerwca 2012 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

11. 926 92695
Wykonanie boiska do piłki noznej w 

Kucębowie /2011-2012/
34 930 23 127 23 127

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 34 930 23 127 23 127

12. 010 01041

Wytyczenie oznakowania i budowa 

małej infrastruktury turystycznej 

przy "Piekielnym Szlaku" /2012-

2013/

165 135 1 000 1 000

wydatki bieżące  

wydatki majatkowe 165 135 1 000 1 000

Wydatki bieżące:
5.  "Zmień swoje życie" /2008-2013/ 20 824,73 18 064,73 18 064,73

wydatki bieżące 20 824,73 18 064,73 18 064,73

wydatki majątkowe

Opłaty za domy pomocy społecznej 

/2012-2022/
3 922 747,00 287 580,00 287 580,00

A. 

B.

C.

D. 

wydatki bieżące 3 922 747,00 287 580,00 287 580,00

wydatki majątkowe

Opracowanie planów 

zagospodarowania przestrzennego 

/2012-2022/

2 736 479,00 120 179,00 120 179,00

A. 

B.

C.

D. 

wydatki bieżące 2 736 479,00 120 179,00 120 179,00

wydatki majątkowe

Gminny Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Bliżynie

20. 852 85202

Urząd Gminy w 

Bliżynie
21. 710 71004

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2012 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2012 (8+9+10+11)

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

w tym: kredyty i 

pożyczki zac. na 

środki  wym. w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Urząd Gminy 

Bliżyn

85295

Gminny Osrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Bliżynie

852

Urząd Gminy 

Bliżyn

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: OOANX-EXLXZ-DQOGX-FSNEL-TJNYZ. Podpisany



Załacznik nr 4 

do Uchwały nr XXI/119/2012

 Rady Gminy Bliżyn

z dnia 21 czerwca 2012 r.

źródło kwota
1 2 3 4 5 6 7 8 9

5. Program:       Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2008-2013 852 85295 Wydatki bieżące: 20 824,73 18 064,73

Priorytet: 7. Promocja integracji społecznej - środki z budżetu j.s.t. 20 824,73 18 064,73

Działanie: 7.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej 

integracji. - środki z budżetu krajowego

Projekt: "Zmień swoje życie"
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2012 rok

L.p. Projekt

Okres 

realizacji 

zadania

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Dział Rozdział
Przewidywane nakłady i źródła finansowania

Wydatki bieżące

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Blizynie

Wydatki w roku 

budżetowym 2012

Id: OOANX-EXLXZ-DQOGX-FSNEL-TJNYZ. Podpisany Strona 7
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 5   

do uchwały Nr XXI/119/2012

 Rady Gminy Bliżyn

z dnia  21 czerwca 2012 r. 

w  złotych

w tym:

wynagrodz

enia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

0 0 0 0

230 000 230 000 230 000 0 230 000 0 0 0 0 0

Zimowe utrzymanie dróg 600 60014 2320 230 000 230 000 230 000 230 000

15 000 15 000 0 0 15 000

Dowożenie osób 

niepełnosprawnych na zajęcia 

teraputyczne w Powiatowym 

Środowiskowym Domu 

Samopomocy w Skarżysku 

Kamiennej

852 85203 15 000 15 000 0 15 000

150 000 150 000 150 000

Budowa chodnika wzdłuż 

drogi powiatowej 0446T 

Bliżyn-Odrowążek (w 

miejscowości Odrowążek)

600 60014 150 000 150 000 150 000

230 000 395 000 245 000 0 230 000 15 000 0 0 0 0 150 000 150 000 0 0 0

III. Dochody i wydatki związane z pomocą 

rzeczową lub finansową realizowaną na 

podstawie porozumień między j.s.t.

Wydatki 

na obsługę 

długu 

(odsetki)

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2012 r.

§
Wydatki 

ogółem Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wydatki 

bieżące

Ogółem

z tego:

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i 

gwarancji

Wydatki jednostek 

budżetowych

Nazwa zadania

I. Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań realizowanych wspólnie z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego

Dział Rozdział
Dochody 

ogółem

II. Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań przejętych przez Gminę do realizacji w 

drodze umowy lub porozumienia

z tego:

Dotacje na 

zadania 

bieżące

wniesienie 

wkadów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe

z tego:

III. Dochody i wydatki związane z pomocą 

rzeczową lub finansową realizowaną na 

podstawie porozumień między j.s.t.

Id: OOANX-EXLXZ-DQOGX-FSNEL-TJNYZ. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 8



Załącznik nr 6                 

do uchwały Nr XXI/119/2012

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 21 czerwca 2012 r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział

Stan 

środków 

finansowy

ch na 

początek 

roku

Dochody Wydatki

Stan środków 

finansowych 

na koniec 

roku

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Zespół Szkól w Bliżynie 801 80101 0 4 840,00 4 840,00 0

2. Szkoła Podstawowa w Mroczkowie 801 80101 0 926,00 926,00 0

3. Szkoła Podstawowa w Odrowążku 801 80101 0 46 100,00 46 100,00 0

4.  Zespół Szkół w Bliżynie 801 80148 0 32 368,00 32 368,00 0

5.  Szkoła Podstawowa w Mroczkowie 801 80148 0 25 035,00 25 035,00 0

0 109 269,00 109 269,00 0

 Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej                        

i wydatki nimi finansowane w 2012 r.

Ogółem

Id: OOANX-EXLXZ-DQOGX-FSNEL-TJNYZ. Podpisany Strona 9
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Zmniejszenie w planie dochodów budżetu o kwotę 186.950 zł związane jest z: 

- nie otrzymaniem planowanej kwoty dofinansowania do zadania „Wytyczenie, oznakowaniw i budowa małej 
infrastruktury turystycznej przy „Piekielnym Szlaku” w wysokości 71.500zł, 

- rezygnacją z realizacji zadania „Szkolny plac zabaw przy Szkole Podstawowej w Bliżynie, planowana wartość 
dofinasowania wynosiła 115.450zł. 

Zmiany w planie wydatków wynikają z: 

- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo zmiany czasu realizacji zadania „Wytyczenie, oznakowanie i budowa 
małej infrastruktury turystycznej przy „Piekielnym szlaku”, w związku z nie otrzymaniem dofinansowania, 
w roku 2012 rok zabezpieczono kwotę 1.000zł na zakup map, realizacja zadania przeniesiona na rok 2013, 

- w dziale 400 oraz dziale 750 zabezpieczono brakujące środki na podwyższone od 1 lutego br. ubezpieczenie 
rentowe w łącznej kwocie 17.840 zł, 

- w dziale 600 – Transport i łączność zabezpieczono środki w kwocie 150.000zł na dofinansowanie budowy 
chodnika wzdłuż drogi powiatowej Bliżyn-Odrowążek w porozumieniu ze Starostwem Powiatowym, 

- w dziale 700- Gospodarka mieszkaniowa i dziale 710- Działalność usługowa zmniejszono wydatki 
w związku z przewidywanymi oszczędnościami zaplanowane na opracowanie dokumentacji do podziału 
działek w kwocie 15.000zł oraz na opracowanie planu zagospodarowania przestrzennego w kwocie 56.395zł, 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zabezpieczono środki w wysokości 
40.000zł na utrzymanie bezpieczeństwa użytkowników zalewu tj. zawarcie umowy z WOPR na 
zabezpieczenie miejsca do kąpieli, dzierżawę kontenera i wywóz ścieków oraz zakup tablic informacyjnych, 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie zmniejszono wydatki na zadaniu „Szkolny plac zabaw przy Szkole 
Podstawowej w Bliżynie” w kwocie 231.695 zł, 

- w dziale 851 - Ochrona zdrowia zmniejszono plan wydatków w kwocie 3.450 zł zabezpieczonych na 
szczepienia ochronne, 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna dokonano przeniesienia wydatków dotyczących programu POKL „Zmień 
swoje życie” między rozdziałami, zwiększono plan na domy pomocy społecznej o kwotę 33.410zł poprzez 
zmniejszenie planu zabezpieczonego na zasiłki stałe, 

- w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza zabezpieczono środki na udział własny samorządu do 
pomocy materialnej dla uczniów w kwocie 25.185zł, 

- w dziale 926 – Kultura fizyczna zwiększono wydatki na dokończenie wykonania boiska w miejscowości 
Kucębów o kwotę 10.750zł. 

W załączniku Nr 5 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2012 roku dokonano skreślenia § 2320 
w kolumnie 4 w zadaniu – Dowożenie osób niepełnosprawnych na zajęcia terapeutyczne w Powiatowym 
Środowiskowym Domu Samopomocy w Skarżysku Kamiennej. 

W załączniku Nr 6 - Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 
i wydatki nimi finansowane w 2012 roku na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Odrowążku dokonano 
zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 38.000zł celem finansowania dożywiania dzieci szkolnych za 
pośrednictwem wydzielonego rachunku jednostki. 

Id: OOANX-EXLXZ-DQOGX-FSNEL-TJNYZ. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	
	
	
	
	
	



